
UCHWAŁA Nr XXX/ 180 /2017 
RADY GMINY W CZERNIKOWIE

z dnia 28 grudnia 2017 r

w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017r poz. 1875 j.t. z późn. zm.) oraz art.211, art.212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017, poz.2077 j.t )

uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/114/2017 Rady Gminy z dnia 30 stycznia 2017r w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok 
zmienionej;
- zarządzeniem Wójta Nr 17/2017 z dnia 23.03.2017
- uchwałą RG Nr XXIV/122/2017 z dnia 31.03.2017
- zarządzeniem Wójta Nr 21/2017 z dnia 27.04.2017
- zarządzeniem Wójta Nr 26/2017 z dnia 31.05.2017
- uchwałą RG Nr XXVI/140/2017 z dnia 23.06.2017
- zarządzeniem Wójta Nr 27/2017 z dnia 27.06.2017
- uchwałą RG Nr XXVII/151/2017 z dnia 17.07.2017
- zarządzeniem Wójta Nr 33/2017 z dnia 28.07.2017
- zarządzeniem Wójta Nr 39/2017 z dnia 10.08.2017
- uchwałą RG Nr XXVIII/158/2017 z dnia 7.09.2017
- zarządzeniem Wójta Nr 47/2017 z dnia 27.09.2017
- zarządzeniem Wójta Nr 51 /2017 z dnia 27.10.2017
- uchwałą RG Nr XXIX/166/2017 z dnia 24.11.2017
- zarządzeniem Wójta Nr 56/2017 z dnia 30.11.2017
- zarządzeniem Wójta Nr 58/2017 z dnia 12.12.2017 
wprowadza się następujące zmiany:

w § 1
dochody w kwocie 44.739.054 zastępuje się kwotą 44.787.031 zgodnie z załącznikiem Nr 1 
w tym;
- dochody bieżące 41.845.110
- dochody majątkowe 2.941.921

w § 2
wydatki w kwocie 44.384.375 zastępuje się kwotą 44.432.352 zgodnie z załącznikiem Nr 2 
w tym;

- wydatki bieżące 38.749.937
- wydatki majątkowe 5.682.415

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXX/180/2017 

z dnia 28.12.2017 
zmieniająca uchwalę RG 

Nr XXII/114/2017 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2017r

Zmiany w planie dochodów na 2017 rok

Dz rozdział § Treść Plan przed 
zmiana

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 
zmianie

758 Różne rozliczenia 18.728.411 47.977 18.776.388

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

11.589.411 47.977 11.637.388

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11.589.411 47.977 11.637.388

Razem 18.728.411 47.977 18.776.388

Załącznik Nr 2

Zmiany w planie wydatków na 2017 rok

.Dz rozdz § Treść Plan przed 
zmianą

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 4.229.542 3.000 3.000 4.229.542
75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach 

powiatu)
3.394.524 3.000 3.000 3.394.524

4430 Różne opłaty i składki 23.000 3.000 20.000
4530 Podatek od towarów i usług ( VAT) 0 3.000 3.000

801 Oświata i wychowanie 15.621.342 20.550 68.527 15.669.319

80101 Szkoły podstawowe 7.540.680 3.000 56.177 7.593.857
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.742.940 56.177 4.799.117
4300 Zakup usług pozostałych 84.000 3.000 81.000

80104 Przedszkola 1.252.904 8.000 1.260.904
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
716.904 8.000 724.904

2



80110 Gimnazjum 2.975.817 47.977 47.977 2.975.817
4010 Wynagrodzenia osobowe 1.910.788 47.977 47.977 1.910.788

80132 Szkoły artystyczne 1.360.927 4.350 1.365.277
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 874.500 3.000 877.500
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166.027 1.350 167.377

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 359.899 1.350 358.549

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48.700 1.350 47.350

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

262.179 16.200 245.979

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35.200 11.200 24.000

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7.080 4.000 3.080

4410 Podróże służbowe krajowe 1.530 1.000 530

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 614.485 1.000 1.000 614.485

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 145.450 1.000 1.000 145.450

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54.350 1.000 53.350

4260 Zakup energii 32.000 1.000 33.000

Razem 20.465.369 24.550 72.527 20.513.346

Uzasadnienie

Wprowadza się do budżetu dochody w kwocie Al.911 z uwagi na przyznaną subwencję ogólną, z 
przeznaczeniem na wypłatę odpraw emerytalnych w gimnazjum, które zostały wypłacone w dniu 01.09.2017r. 
ze środków gminy. W związku z tym przenosi się środki w kwocie 47.977 zł z gimnazjum na wynagrodzenia w 
szkołach podstawowych.

Dokonuje się zmian w planie wydatków 
Dokonuje się zmian w planie wydatków

między rozdziałami i paragrafami w rozdziale 801. 
miedzy paragrafami w rozdziale 75023, 921

3


